
2022年 5月 2日 

フロンティアリンク株式会社 

 

弊社セミナー開催時刻の変更につきまして 

 

日頃より弊社一日速習講座をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

弊社では、2022年 5月よりセミナーの開催時刻を変更いたしました。 

今までご参加の皆様には変更によるご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、よろし

くお願い申し上げます。 

 

◎開催時刻 

 （弊社セミナールームおよびリモート受講共通） 

4月末まで 10:30開始 ～ 講座により 16:30・17:00・17:30・18:30終了 

     （最大 18:30まで受講延長可能） 

 ↓ 

5月より 9:30開始 ～ 講座により 15:30・16:00・16:30・17:30終了 

     （最大 17:30まで受講延長可能） 

 

セミナー開始時刻が一時間繰り上がることにより、従来お越しの皆様にはご迷惑をおかけ

しまして申し訳ございません。 

なお、終了時刻も併せて一時間早くなりましたので、残業の難しい方や時短勤務の方もご利

用いただきやすくなるかと存じます。 

今後もご受講の方々のお役に立てるよう弊社としましてもより一層努力して参りますので、

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上でございますが、ご不明な点がございましたらご遠慮なくお尋ねください。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 


